Совет Андреевского муниципального образования

І  созыва
  РЕШЕНИЕ І СЕССИИ

№ 1/2

01 октября  2014 года                                                                           с. Андреевка

Об утверждении Временного Регламента
проведения первой сессии Андреевского
муниципального округа І созыва
Заслушав информацию старейшего по возрасту депутата Совета Андреевского муниципального округа I созыва Жуковой О.В. «Об утверждении Временного Регламента проведения первой сессии Андреевского  муниципального округа І созыва», на основании Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федерального конституционного закона "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образований в составе Российской Федерации новых субъектов - республики Крым и города федерального значения Севастополя" № 6-ФКЗ от 21.03.2014г., Закона города Севастополя «О выборах депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований города Севастополя № 20-ЗС от 03.062014г., с последующими изменениями и дополнениями, Совет Андреевского муниципального округа I созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить Временный Регламент для проведения первой сессии Андреевского муниципального округа I созыва, избрания председателя представительного органа местного самоуправления и его заместителя.
Старейшина депутатского

корпуса I созыва

О.В.Жукова